
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 222 pkt 4,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 
10 Uchwały Nr XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie 
gminy na 2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   13 200   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 13 200   zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi       38 286 844      zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                          25 154 247 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                     13 132 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi        41 942 250 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                           24 942 075 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                      17 000 175 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  3 655 406 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 655 406 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: BFDA24E7-40FA-4156-BA19-7EB657C83A3C. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   190 193,00   190 193,00   190 193,00    0,00   190 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 200,00 -  10 200,00 -  10 200,00    0,00 -  10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 993,00   179 993,00   179 993,00    0,00   179 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 193,00   190 193,00   190 193,00    0,00   190 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 200,00 -  10 200,00 -  10 200,00    0,00 -  10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 993,00   179 993,00   179 993,00    0,00   179 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 193,00   190 193,00   190 193,00    0,00   190 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 200,00 -  10 200,00 -  10 200,00    0,00 -  10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 993,00   179 993,00   179 993,00    0,00   179 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 052 619,00  7 052 619,00  6 143 676,00  4 758 792,00  1 384 884,00   321 751,00   203 700,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 052 619,00  7 052 619,00  6 143 676,00  4 758 792,00  1 384 884,00   321 751,00   203 700,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   980 732,00   980 732,00   829 941,00   596 867,00   233 074,00    0,00   23 700,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   983 732,00   983 732,00   832 941,00   596 867,00   236 074,00    0,00   23 700,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   421 778,00   421 778,00   421 278,00   241 963,00   179 315,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   418 778,00   418 778,00   418 278,00   241 963,00   176 315,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 213 511,00  3 822 958,00  3 807 958,00  1 483 769,00  2 324 189,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 200,00   10 200,00   10 200,00    0,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 223 711,00  3 833 158,00  3 818 158,00  1 483 769,00  2 334 389,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

przed zmianą  2 404 368,00   6 337,00   6 337,00    0,00   6 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 398 031,00  2 398 031,00  1 388 554,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 200,00   10 200,00   10 200,00    0,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 414 568,00   16 537,00   16 537,00    0,00   16 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 398 031,00  2 398 031,00  1 388 554,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 543,00   1 543,00   1 543,00    0,00   1 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

900

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

80148

4210

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Id: BFDA24E7-40FA-4156-BA19-7EB657C83A3C. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 200,00   10 200,00   10 200,00    0,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 743,00   11 743,00   11 743,00    0,00   11 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 274 499,00  19 370 242,00  16 235 229,00  9 672 559,00  6 562 670,00  1 091 751,00  1 155 360,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 904 257,00  13 768 363,00  3 434 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  13 200,00 -  13 200,00 -  13 200,00    0,00 -  13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 274 499,00  19 370 242,00  16 235 229,00  9 672 559,00  6 562 670,00  1 091 751,00  1 155 360,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 904 257,00  13 768 363,00  3 434 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą  5 571 833,00  5 571 833,00  1 161 794,00   349 740,00   812 054,00    0,00  4 410 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 571 833,00  5 571 833,00  1 161 794,00   349 740,00   812 054,00    0,00  4 410 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Zlecone

Poroz. z JST

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Zlecone razem:

Poroz. z JST razem:

Id: BFDA24E7-40FA-4156-BA19-7EB657C83A3C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  13 200 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  3 000 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 3 000 zł na 
zakup usług pozostałych w Przedszkolu.   

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  10 200 zł  

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie  planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 10 200 zł na zakup usług  pozostałych w związku z przygotowaniem 
dokumentacji związanej z Klastrem Energii.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  13 200 zł  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 10 200 zł  

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
10 200 zł, środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie ochrony powietrza 
atmosferycznego i klimatu ( R. 90005 ). 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   3 000 zł  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 3 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia do stołówki szkolnej .  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: BFDA24E7-40FA-4156-BA19-7EB657C83A3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2



